



شرکت: تولید مواد اولیه الباف مصنوعی	سرمایه ثبت شده: 143,488
نماد: شمواد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441111	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
(۲۱)	۲,۷۰۱,۲۱۱	۷۹۱,۲۵۵	۶۳۴,۴۹۰	درآمدهای عملیاتی
۲۳	(۲,۵۹۸,۲۳۴)	(۸۳۷,۱۸۹)	(۶۴۴,۰۰۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۶	۱۰۲,۸۷۷	(۲۵,۹۳۴)	(۱۹,۵۱۵)	سود (زیان) ناخالص
(۳۸)	(۵۰,۰۰۲)	(۸,۵۸۰)	(۱۱,۸۷۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۸۴,۷۳۴	.	.	سایر درآمدها
۴۷	(۱۲۸,۶۴۵)	(۳۳,۹۶۰)	(۱۸,۱۶۰)	سایر هزینه‌ها
۳۷	۸,۹۵۴	(۷۸,۴۷۴)	(۴۹,۵۵۴)	سود (زیان) عملیاتی
(۱۶)	(۳۹,۹۰۶)	(۸,۵۳۱)	(۹,۹۳۱)	هزینه‌های مالی
	۱۹۱	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۰۰)	۸,۲۳۵	۱۴,۷۶۵	۴۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۸	(۲۲,۵۲۶)	(۷۲,۲۴۰)	(۵۹,۴۴۱)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	.	.	.	سال جاری
	.	.	.	سال‌های قبل
۱۸	(۲۲,۵۲۶)	(۷۲,۲۴۰)	(۵۹,۴۴۱)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	.	.	.	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۸	(۲۲,۵۲۶)	(۷۲,۲۴۰)	(۵۹,۴۴۱)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۷	۶۳	(۵۴۷)	(۳۴۵)	عملیاتی (ریال)
--	(۲۱۹)	۴۴	(۶۹)	غیرعملیاتی (ریال)

۱۸	(۱۵۷)	(۵۰۲)	(۴۱۴)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۸	(۱۵۷)	(۵۰۲)	(۴۱۴)	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۸	(۱۵۷)	(۵۰۲)	(۴۱۴)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۴۳,۴۸۸	۱۴۳,۴۸۸	۱۴۳,۴۸۸	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۸	(۳۳,۵۳۶)	(۷۳,۲۴۰)	(۵۹,۴۴۱)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۸	(۳۳,۵۳۶)	(۷۳,۲۴۰)	(۵۹,۴۴۱)	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
(۴)	۳۵,۵۳۷	۳۳,۵۵۵	۳۳,۳۰۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۹۱۰	۹۱۰	۹۱۰	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۲۸,۳۵۹	۱۲۸,۳۵۹	۱۲۸,۳۵۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت

(۵)	۲,۵۸۰	۱,۸۸۰	۱,۷۷۷	سایر دارایی‌ها
(۱)	۱۷۷,۲۷۶	۱۷۴,۷۰۴	۱۷۲,۳۴۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۹۵	۷۷,۸۸۷	۶۶,۳۲۸	۱۲۹,۴۳۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۴	۱۲۸,۰۱۱	۱۲۵,۵۷۴	۱۵۴,۱۶۱	موجودی مواد و کالا
(۶)	۶۴۰,۱۳۰	۷۷۲,۵۵۰	۷۳۰,۰۵۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۲۰۵	۱۰۲	۱۰۲	۳۱۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۰)	۲,۱۱۸	۵,۳۲۴	۳,۷۵۲	موجودی نقد
۴	۸۴۹,۲۴۸	۹۸۰,۸۷۸	۱,۰۱۷,۷۰۷	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴	۸۴۹,۲۴۸	۹۸۰,۸۷۸	۱,۰۱۷,۷۰۷	جمع دارایی‌های جاری
۳	۱,۰۲۶,۶۳۴	۱,۱۵۵,۵۸۲	۱,۱۹۱,۰۵۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۱۴۲,۴۸۸	۱۴۲,۴۸۸	۱۴۲,۴۸۸	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۱۱,۴۰۸	۱۱,۴۰۸	۱۱,۴۰۸	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۲)	(۴۵۳,۸۶۹)	(۴۷۶,۳۹۵)	(۵۳۵,۸۳۶)	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
(۱۸)	(۲۹۸,۹۷۳)	(۳۲۱,۴۹۹)	(۳۸۰,۹۴۰)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۳	۲۲,۰۷۷	۲۵,۶۲۰	۲۶,۶۴۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳	۲۲,۰۷۷	۲۵,۶۲۰	۲۶,۶۴۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۹	۷۳۶,۳۷۰	۸۳۷,۶۵۰	۹۱۶,۹۵۱	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
.	۲۱,۰۲۸	۲۱,۰۲۸	۲۱,۰۲۸	مالیات پرداختنی
(۹)	۲,۴۹۷	۳,۲۵۷	۲,۹۵۷	سود سهام پرداختنی
۳	۵۴۱,۲۴۸	۵۷۹,۲۰۵	۵۹۴,۴۰۳	تسهیلات مالی
	.	.	.	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۰	۳۱۱	۴۶۷	--
	۱,۵۳۵,۳۴۹	۱,۴۴۱,۴۶۱	۱,۲۰۲,۵۲۰	۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۵۳۵,۳۴۹	۱,۴۴۱,۴۶۱	۱,۲۰۲,۵۲۰	۷
جمع بدهی‌ها	۱,۵۷۱,۹۹۳	۱,۴۷۷,۰۸۱	۱,۳۲۵,۵۹۷	۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۱۹۱,۰۵۳	۱,۱۵۵,۵۸۲	۱,۰۲۶,۶۲۴	۳

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۱۴۳,۴۸۸	۰	۰	۰	۱۱,۴۰۸	۰	۰	۰	(۴۵۳,۸۶۹)	۰	(۲۹۸,۹۷۳)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۱۴۳,۴۸۸	۰	۰	۰	۱۱,۴۰۸	۰	۰	۰	(۴۵۳,۸۶۹)	۰	(۲۹۸,۹۷۳)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۲۲,۵۲۶)		(۲۲,۵۲۶)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۲,۵۲۶)	۰	(۲۲,۵۲۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۲,۵۲۶)	۰	(۲۲,۵۲۶)
سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه	۰		۰								
افزایش سرمایه در جریان		۰									
خرید سهام خزانه											
فروش سهام خزانه											
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰							
تخصیص به اندوخته قانونی					۰						
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰					
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۴۳,۴۸۸	۰	۰	۰	۱۱,۴۰۸	۰	۰	۰	(۴۷۶,۳۹۵)	۰	(۳۲۱,۴۹۹)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									(۵۹,۴۴۱)		(۵۹,۴۴۱)

سایر ارقام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات												
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر ارقام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۴۳,۴۸۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۱,۴۰۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر	(۳۸۰,۹۴۰)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	(۵۹,۴۴۱)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	(۵۹,۴۴۱)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	(۱,۵۶۳)	(۱۶۳)	۴,۹۹۵	(۸۶۴)	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱,۵۶۳)	(۱۶۳)	۴,۹۹۵	(۸۶۴)	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۷۱	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۰)	۰	(۱,۱۰۳)	--	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰	

	۱۲۱	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۷۰	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۸۴۰)	.	(۱۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۸۷۰)	۴,۱۵۵	(۱۶۲)	(۱,۵۷۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۱,۰۷۳)	(۲۴۱)	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۸۷۶)	(۱۷۵)	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۱,۹۴۹)	(۴۱۶)	.	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۱۷۲)	۲,۲۰۶	(۵۷۸)	(۱,۵۷۲)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۷۱	۲,۱۱۸	۲,۱۱۸	۵,۲۳۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	.	.	.	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴۸	۵,۲۳۴	۲,۵۴۰	۲,۷۵۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۹۴۰	.	.	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۳۹,۴۰۰,۲۵۸	۳	۹,۶۸۵,۶۳۷	۹,۹۱۸,۱۷۲	کیلوگرم	دی ام تی مذاب
۱,۱۶۲,۰۰۰		۰	۲۰۲,۰۰۰	کیلوگرم	دی ام تی جامد
۳۶,۰۰۰		۰	۰	کیلوگرم	DOTP

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۳۸,۱۹۴,۴۹۹	۱	۹,۶۹۵,۸۵۱	۹,۸۰۱,۸۷۷	کیلوگرم	دی ام تی مذاب
۱,۱۷۰,۰۰۰	۹۸۸	۸,۰۰۰	۸۷,۰۲۰	کیلوگرم	دی ام تی جامد
۲۰۰		۰	۰	کیلوگرم	DOTP

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۳,۶۱۰,۱۷۵	(۲۲)	۷۹۰,۸۰۱	۶۱۸,۷۴۶	میلیون ریال	دی ام تی مذاب
۹۰,۹۷۲	۱,۱۶۵	۴۵۴	۵,۷۴۴	میلیون ریال	دی ام تی جامد
۶۴		۰	۰	میلیون ریال	DOTP